CÂMARA MUNICIPAL RA A  a  le
ESTADO DE SAO PP CÂMARA MUNICIPAL DE SUMA RE

Protocolo Geral n°
002898 / 2020 I

Requerente
VER. VALDINEI PEREIRA- NEY DO GAS

Diga
28/05/2020

Hora
12:39 h

Assunto
Especie:INDICAÇÃO n° 2605
Solicitando operagllo tapa buraco na Estrada
Municipal Orlando Vedovello no Caic.(era)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a ele solicitando e esse junto ao

departamento competente, para que seja feita, com a máxima urgência, a

OPERAÇÃO TAPA BURACO na Estrada Municipal Orlando Vedovello, do Caiac

até o Eta do Parque Itália, tendo em vista que all existem buracos que surgiram nos

últimos dias devido ao intenso tráfego de veículos pesados.

A solicitação se faz necessária, pois a referida via está esburacada em

alguns trechos, e segundo depoimentos de transeuntes, o fluxo de veículos pesados

é constante, colocando em risco a integridade física dos motoristas e demais

pessoas que trafegam no local.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2020.

NEI DO GAS

VEREADOR

(Cidadania)

Expediente da

Sessão Ordinária de

26 MAI 2020

CAMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

c •1R...a

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865